別表第１（第２条関係）

  年  月  日

一般財団法人山口観光コンベンション協会

理 事 長 殿

住所

（名称及び代表者名）

氏名                印

賛 助 会 員 入 会 申 込 書

一般財団法人山口観光コンベンション協会の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員と

して入会したいので下記により申込みます。

記

所 在 地

〒

TEL

FAX

  （   ）

  （   ）

事 業 所

（フリガナ）

代 表 者

役職名 （フリガナ）

印

業   種

U R L
ホームページがある場合（リンクを希望されない場合チェックをお願いします。 □希望しない）

連 絡 者

役職名 （フリガナ）

E-mail：

加入口数              口            円